Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2020 №   3210
Великий Новгород

Об утверждении изменения, кото-
рое вносится  в муниципальную
программу  Великого  Новгорода
"Развитие сферы культуры и  мо-
лодежной  политики Великого
Новгорода" на 2017 - 2026  годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561

"Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Великого Новгорода, их формирования, реализации и оценки

эффективности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие сферы культуры и молодежной

политики Великого Новгорода" на 2017 - 2026 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.12.2016 № 5870

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 25.04.2017

№ 1606, от 05.09.2017 № 3794, от 30.11.2017 № 5289, от 10.04.2018 № 1623,

от 18.07.2018 № 3083, от 12.10.2018 № 4583, от 01.02.2019 № 382, от 29.03.2019

№ 1188, от 29.07.2019 № 3085, от 15.01.2020 № 81, от 08.04.2020 № 1307,

от 21.07.2020 № 2585).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

3210п

 3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 31.08.2020 № 3210

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие сферы

культуры и молодежной политики Великого Новгорода" на 2017 - 2026 годы

В подпрограмме "Развитие сферы культуры Великого Новгорода" в разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" пункт 1

дополнить подпунктами 1.12 и 1.13 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
"1.12. Мероприятие 12. Организация участия

мастеров декоративно-прикладного твор-
чества в выставке-ярмарке народных
художественных промыслов России
"Ладья"

комитет 2020 -
2026

1.8 бюджет
Великого
Новгорода

- - - - - - - - - -

1.13. Мероприятие 13. Оснащение органи-
заций системы дополнительного и
дошкольного образования учебно-мето-
дическими комплектами по приобщению
детей к народным художественным
промыслам, включающим в себя изделия
народных художественных промыслов, в
целях популяризации народных
художественных промыслов России

-"- -"- -"- -"- - - - - - - - - - -".